

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**
 Nr. reg com: **J40/5679/1994**
 CIF: **5464370**
 Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

14 IUN. 2021

Nr. reg com:
 CIF: **16762836**
 Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Nr. Intraire: *2491*

Factura

Serie: **ARX**
 Numar: **8674**
 Data: **07.06.2021**

Banca:
 Cont:

Exemplar 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Salam vara uscat	KG	4.90	22.12	108.39	9.75
2	Costita afumata	KG	5.35	23.18	124.01	11.16
3	Sunca de Praga	KG	5.90	22.12	130.51	11.75
4	Parizer taranesc de porc	KG	5.95	16.54	98.41	8.86
5	Pulpe inferioare	KG	15.00	12.64	189.60	17.06
6	Aripi pui	KG	10.00	10.22	102.20	9.20

Plata aminata ... Data scadenta 07.07.2021.

Total, din care accize:	753.12	67.78
		X
Semnatura de primire	Total de plata	
	820.90	